RESULTADO DA 11ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA - SEDE

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva
para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 011/2019,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser encaminhado para o e-mail
processoseletivo@iema.es.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da
comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles
cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 17 de março de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

801 Elaine Leopoldino Ferreira 1270195 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

802 Terezinha De Jesus Pimentel 1268651 DEFERIDO

803 Regina Marta Quintaes Damm 1270378 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

804 Venilda Da Silva Carneiro 1269371 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

805 Andre Luiz Cassa Domingues 1263546 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

806 Jarbas Mattos 1271057 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

807 Jocelito Xavier 1265300 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

808 Shirley Piccin 1263263 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

809 Celio Robson De Carvalho 1264958 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

810 Izabel Ramos De Oliveira 1269684 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

811 Gerson Roque Duarte 1265406 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

812 Aguinaldo Guedes 1269424 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

813 Gilberto Dos Santos Lopes 1266489 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

814 Joselito Gomes Alves 1270213 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

815 Gilmar Leite 1263815 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

816 Marcelo Carvalho Cardoso 1269711 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

817 Vandete Mariano Gomes 1267632 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

818 Simone Trindade 1263878 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

819 Pedro Fabio Meschiatti 1271159 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

820 Schirley Tamagnoni Loss Frizzera 1267062 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

821 Manoel Francisco Do Rosario Filho 1264070 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

822 Maria Aparecida Dantas Lopes Pivetta 1265690 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

823 Rosilene Pimentel Cabral 1271617 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

824 Silvana Lima Boone 1271444 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

825 Luciano Costa Passos 1267609 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

826 Wederson Monteiro 1267817 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

827 Claudia Nascimento Pinto 1271600 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

828 Alessandra Schirmer 1271400 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

829 Luciana Siqueira Barbosa 1268306 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

830 Henrique Nunes Madureira 1263506 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

831 Christina Correia Mendes 1272043 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

832 Eliezer Batista Da Fonseca 1269984 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

833 Vanessa Adão Da Silva 1271435 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

834 Débora Negreli Passos 1266507 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

835 Rubem Soares Junior 1263319 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

836 Lucélia Gleydes Raasch Firme 1272186 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

837 Fabio Cruz Dos Santos 1267394 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

838 Miguel Angelo Bassini 1268198 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

839 Robervanderson Alves 1267227 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

840 Fabiana Salvador 1272160 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

841 Brunella Taffner 1262748 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

842 Henrique Ribeiro De Oliveira 1264059 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

843 Bernadete Corrêa De Araújo 1269762 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

844 Josemar De Brito Camargo 1272042 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

845 Renata Augusta Volponi Dos Reis Gomes 1265215 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

846 Kelly Cristina Eler 1263018 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

847 Josiane Araujo Da Cunha 1271642 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

848 Cristiane Oliveira Ferreira De Deus 1268650 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

849 Elielder Ferreira Rodrigues 1268235 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

850 Fabiana Bessa De Araujo 1272118 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

851 Carla Viana Belote 1266600 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

852 Leonardo Andres Flores 1270466 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

853 Danieli Siqueira Campos 1262860 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

854 Levi Ferreira 1268929 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

855 Inah Sátiro 1271442 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

856 Letícia De Souza Pinto Barbosa 1265357 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

857 Vanderson Antonio Machado 1263381 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

858 Rubia Karla Cezario Gomes 1262989 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

859 Nayanne De Barros Tesch 1267140 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

860 Karlezia De Sousa Ferreira 1270727 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

861 Keoma Silva Santos 1265161 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

862 Peterson Bittencourt 1264704 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

863 Tamyres Lopes Da Silva Nery 1264850 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

864 Marcelo Guerra Ribeiro 1268035 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

865 Alexandre Seara 1268965 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

866 Rita De Cassia Coitinho Bastos Mattos 1265570 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

867 Sonia Maria Ribeiro Fernandes 1265903 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

868 Igor Borba 1272164 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

869 Robson Delarmelina 1267628 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

870 Alice Pereira Pires 1271699 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

871 Robson Dos Anjos Da Silva 1263414 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

872 Cristiane Costa De Avelar 1271764 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

873 Jolliana Gomes Ferreira 1269469 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

874 Elaine De Castro Maforte 1265695 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

875 Wania Mattos Gotardo 1266039 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

876 Maria Zuleide Butke 1270778 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

877 Suzany Guimaraes Dasilva 1270318 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

878 Ana Paula Ramos De Amorim Luz 1267856 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

879 Fernando De Souza Santos 1271763 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

880 José Orlando Paterlini 1262908
NÃO ATENDEU ITENS 4.3 ALÍNEA H, 4.8 E

4.14
881 Zilca Ereny Thomes Lima 1266018 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

882 Silvana Maria Da Silva 1270204 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

883 Nilciane Da Conceição Rosa 1268345 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

884 Jorge Luiz Valadares Lugon 1271492 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

885 Patricia Seibert Silva 1270958 DEFERIDO

886 Keny Amorim Pereira Oliveira Inacio 1265574 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

887 David Bravim Guimarães 1268115 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

888 Yvana Francely Nascimento Reis 1263376 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

889 Bianca Alves De Oliveira 1267944 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

890 Maria Da Penha De Lucas Netto 1264413 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

891 Daniel Rocha De Oliveira Castro 1268993 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

892 Rogerio Silva Santos 1265892 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

893 Angelo Antonio Campos 1268247 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

894 Tatiana Cezar Ferreira Benedito 1271216 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

895 Drieli Maria Figueiredo 1269056 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

896 Ticiana Pereira Costa 1269519 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

897 Leciara Ruy Gama 1270488 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

898 Darlan Báfica Gois 1262963 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

899 Karine Nunes Chagas Trindade 1269479 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

900 Indianara Maria De Jesus Santana 1269441 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - (candidatos que se declararam com

deficiência)
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

41 Lair Santana Ribeiro Correia 1265828 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42 Camilla  De Jesus Costa Passos 1265071 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43 Werique Alves 1263273 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44 Thiago Da Silva De Souza 1263632 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

45 Raphaella Arbana Siqueira Laurindo 1264684 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:
TELEFONE PARA CONTATO:
EMAIL:
MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.
Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: